
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS

N"-Solicitud 6519

Funcionaríos

TAMAYÓ FW2Á' DÍÉGO'fMÜRICÍO

MüNtCiPAUOM)
pe AMBaro - •

^cha de Solicitud

DATOS GENERALES

Departamento

24-JUL-19

Cargo

SÉRVlbÓR PUBLICO 2 DIRECCION DE CULTURA. TURISMO. DEPORTES Y

RECREACIÓN

Destino

LOJA

Fecha de Salida

Hora de Salida

31-JUL-19

04:00:00

Fecha de Retomo

Hora de Retomo

02-AGO-19

23:00:00

Placas

TMA1117

Tipo

A-140

TRANSPORTE

Marca

GREAT WALL

DETALLE DE FACTURAS

FFact. Ruc. Razón Soc, Val.Fac Val.Pag, Fecha Detalle

27620 1102061817001 MAMA LOLA 11 11 01-AGO-19 ALIMENTACION

3856 0301099214001 VASQUEZ FLORES 5 5 02-AGO-19 ALIMENTACION

MARIA LEONOR

429 0103917530001 FUEGO GRILL 13 13 02-AGO-19 ALIMENTACION

5265 1103501787001 SAN SEBASTIAN- HOTEL 40 40 02-AGO-19 HOSPEDAJE

28147 0105978407001 CRISTO DEL CONSUELO- 11.64 11.64 31-JUL-19 ALIMENTACION

RESTAURANT

22560 1790537854001 COMIDAS Y SERVICIOS 27.22 27.22 31-JUL-19 ALIMENTACION

S.A.-COMISERSA

5266 1103501787001 SAN SEBASTIAN- HOTEL 4.48 4.48 02-AGO-19 ALIMENTACION

1002 0101356129001 CABRERA ZUÑIGA 3 3 02-AGO-19 ALIMENTACION

MARIA TERESA

Observación

ERROR EN LA FECHA DE FACTURA

FECHA CORRECTA ES 01/08/2019 Y

CORRESPONDE A HOSPEDAJE

DESGLOSE DE VIATICO

Nominal:

70 %;

30%:

Total Facturas:

160

1_1_2
48

115.34

Gasolina 0

Peaje 0

Parqueadero 0

Movilización 0

Viáticos 160

TOTAL PAGO: 160

OBSERVACIONES

Liquidado por:

Fecha Liquidación:

PAREDES VILLACRES PAULINA MARIA

Viernes Septiembre 6 2019 12:0 AM

~ f . ;• 1 t K ij



REPUBLICA OEL ECUADOR
CAO MUNICiPALIDAD 0£ AMBATO

DIRECCION DE CULTURA. TURISMO, DEPORTE Y RECREACION
PROMOCIÓN CULTURAL V TURÍSTICA

Doctor

Javier Altamirano Sánchez

ALCALDE

GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO
Presente.

FVS':38775

DC- UPCT-19-779

Ambalo, 06 de Agosta de 2019

C5#. 3*t m:,s -'i.i:.»: n
AI.Í.ALOtA

arcEfcifiK ti poci:MiA:t i

.Ucri- «v

Referencia: DC-I9-710

Asunto: Informe visita técnica Cuenca- Lola

De nuestra consideración

Luego de expresarle un cordial saludo, en base a sumilla inserta en oficio DC-19-710 en el cual
manifiesta atender a las direcciones competentes autorizando el viaje a Cuencay Leja de! 31 de
Julio al 02 de Agosto lo cual ponemos en su conocimiento las actividades desarrolladas en las
ciudades de Cuenca y Loja.
Actividades:

Reunión con la Fundación Turismo para Cuenca 31 de Julio del 2019
Se mantuvo una reunión de trabajo con el delegado de la Directora de la Fundación el
Ing. Sumak Serrado técnico de gestión de proyectos, en el cual se concluyó firmar un
nuevo convenio en donde exista el intercambio continuo de experiencias coordinando y
ejecutando acciones conjuntas de promoción turística que beneficien a ambas ciudade.s.
además de compartir programas y proyectos para la promoción y desarrollo conjunto de
los destinos, cabe mencionar que el anterior convenio que fue finnado en la
administración anterior no tu\o ninguna transcendencia y su validez del mismo ya
finalizó por lo que se debe realizar el finiquito, de esta manera poder firmar un nuevo
convenio en el cual se encuentre detallado obligaciones puntuales entre ambas
instituciones donde se dará un seguimiento de lo comprometido.

Reunión en la Dirección de Cultura de Cuenca 31 de Julio del 2019
Se mantuvo una reunión con la DirectoraAdriana Tamariz, con el propósito de realizar
intercambios culturales y capacitaciones para el personal de los centros culturales,
museos de la ciudad de Ambato de esta manera fortalecer los espacios culturales que
están a cargo de la municipalidad.
Así también se analizará cada uno de nuestros espacios para arle una temática por lo que
la Dirección de Cultura de Cuenca enviará a técnicos especialistas quienes nos ayudarán
al diseño museográfico y museoiógico de los espacios.

Dirección: Rocaflierte y Lalama.
Telf: (03)2 826315/2 822491 / Email: @ambato.gob.ec

dfrodr[gue2@ambaio.gob.c



Reunión con la Dirección de Cultura de La Ciudad de Leja 01 de Agosto del 2019 y
se retorno el 02 de Agosto
Se mantuvo una reunión con el Director Efraín Muñoz quién se demostró gustoso tener
una buena comunieación } Irabajai en conjunto con la ciudad de Ambalo mediante
intercambios de experiencias para el fortalecimiento y posicionamiento del arte, la
historia y la cultura en beneficio de la población y la identidad de ambas ciudades.

Además se realizó visitas a museos y centros culturales y Teatro Bolivar de la ciudad en
donde se conoció su planificación y manejo de estos lugares patrimoniales en donde
guarda historia de sus personajes ilustres y entre dichos espacios mantienen un circuito
en donde es evidente el gran valor y funcionalidad de los teatros en esta ciudad.

Se mantuvo reunión con el Sr. Ricardo Sempértegui, Director del Teatro Benjamín
Carrión donde se realizó un recorrido por todas las instalaciones y se evidencia el gran
aporte cultural que tiene dicho espacio parael desarrollo de la cultura lojana.

Se concluyó también en realizar un intercambio cultural entre ambas ciudades en el
mes de noviembre de esta manera dar a conocer las culturas y el talento de cada ciudad.

Estas visitas técnicas fueron de gran importancia Señor Alcalde ya que fue en beneficio de la
ciudad de Ambato en el cual esta administración está empeñada en recuperar y fortalecer la
identidad cultural de esta tierra de grandes personajes y de su valioso tesoro patrimonial y así
convertir de Ambato sea una gran ciudad cuna de arte, cultura y turismo; por lo que es
importante que Ambato a través de la municipalidad tenga un teatro para correcta difusión de
las artes vivas de nuestra ciudad.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Abg: Jaime Camacho Rodríguez
DIRECTOR DE CULTUÍ^ TURISMO
DEPORTES Y RECREACIÓN

h-n
LSflbmaniel Rodríguez

PROMOTOR CULTURAL GADMA

Lic. Diego Tamayo
PROMOTOR CULTURAL

' " ~ • CiE Pi"«» f r.i•: 'j T I«j/. r,
•» ^í-'- GESTIo NE MNC11 K » c o NI (; I

2 i aGO 2019

RECIBIDO
(íj\ r^cRA 9:16

Dirección: Rocafuerte y Lalama.
Telf: (03)2 826315 / 2 822491 / Email: @ambato.gob.ec

dfrodrfguez@ambato.gob.e a MUNICIPALIDAD
DE AMBATO



ORDEN DE MOVILIZACION

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

No. 6410

Institución GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPALIDAD DE AMBATO

RUO 1860000210001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad AMBATO

Fecha de Vigencia Desde 2019-07-31 Hora

Motivo

Hasta 2019-08-02 Hora

C0^4 LA FINAMDAD DE PRO.VEERNOS Dt CCNOCiMiE.MOS QUE SE ADr'lERAr, A.. ; OR rALE'Ju.VEN DE
NUESTROS CENTROS C^lTUPALES SF TIENE PLANinCADO JN GROrJOGRA.VA OE REUrilONES Er; LAS ClUOAC'

DE CJENCA Y lOJA DESDE EL 31 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO DEL 2019 CON EL OBJETIVO jE CONSEGUIR

iNFORMAClÓN D£ REESTRUC lURAMIENTO Y MEJORAM EN-Q DE LOS MUSEOS QUE POSEE NUESTRA CIUDAD
OCUPANTES CAMACHO RODRIGUEZ JAIME MARCELO - TAMAYO RAZA DIEGO MAURICIO - RODRÍGUEZ GOMEZ

No. Ocupantes 4

AUrORlZACION

Fecha 2019-07-30

Lugar Origen AMBATO

Lugar Destino CUENCA - LOJA

Kilometraje Inicio

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

No. Comunicación ;Ou!GO 6513

Kilometraje Fin

Nombres VARGAS RODRIGUES ANGEL ORLANDO Cargo CONDUCTOR

Número de Cédula / Pasaporte 1303518511 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Número de Placa TMA-1117

Color BLANCO

Marca / Modelo

Número Matricula

WINGLE FULL AC2 8 CD 4X2 TM

0008342

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres AB JAIME CAMACHO Cargo DIRECTOR DECULTURA. TURISMO
npprPTCR V RProPArirÁM

Realizado Por NARANJO VARGAS DANIEL RATRIC'O

Fecha de Emisión 2Q19-C7-3C "7 23
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REPÚBLICA DEL ECUADOR
CAD MUNiCiPALlDAD DE AíulBATD

DIRECCIÓN DE CULTURA, TURISMO, DEPORTE YRECREACIÓN
Fw. 2019-3513S '

Of. DC-Í9-T-P
Ambato, 18 de Julio del 2019.

Düctor

Javier Alíamirano Sánchez
ALCALDE DE APdEATO
Presente

De mi consideración.

Lc-í;:) ce eTendcrle mi fraterno saludo, en \'irt'.id de que la Dirección de Cultura, lunsmo,
DeponeyRecreación tiene usu cií;-¿u elmai.ejc de úi.s Casa.^ .múm'.u -'i-"'
historia de la ambateñía a través de personajes ilustres que marcaron y dejaron huella eiii „ . % -T-j-:3:;f3 de :::uvcur:u^s de '.•t.'Uuri.nieuto> qu" -sc ¡ícruergn ai

fortllccimicnto de nucstrü.s Centres Cuiturales se tiene planiñcada un f:
reuniones en las ciudades deCuenca y Loja desde el31 deJuhoal02 deAgosto del
2019. cor. ei obiuriv- de conseguir iuforir..ición de rccstnidurcriuento ymojorarruenm de los
Museos que posee: nuestra Ciudad.

De conta'- con .su valiosa aijrobaeión solicita genlíliuente Señor Alcalde autonce a quien
corresponda el SALVOCONDUCTO y FAGO .VNTICIPADO DK VIATICOS para los
funcionarios: Ab. Jaime Camacbo- Director de Cultura, Turismo, Deporte y Recreación, Ledo
Diego Tamayo- Promotor Cultural y Ledo. Daniel Rodríguez- Promotor Cultural según el
sinuientu detalle:

Chofer Asignado i Fceha deSalida \ Recorrido

Chofer asigniKl» d«!l
Acrnicistrativo

Chofer asignado del
Adiniciblnitivu

Chofer asígnailo del
Acrnin:.stT:invii

Mii'ircales3ideJulio I Ambato-Cuenca
del 2015

t JuKvcjj 01 de ¿tgosto
del aoi?

Viiirnta 02 de ,\gos:.D
dei 2019.

Cuenca- Loja

Loja- Ambau:

Fcchn áe
Retorna

Yicnies 02 de
.\gcb':n deiaoiy

Hunirio

Dcfldelas 04^00

Ha-siti Ins ashoo

Agradecido por .su gentil atención, tne suscribo con las consideraciones más .djstmguiüas.
Atentamente

Ab./Juini'j Cainacr.u H-udrigueA
DiRECrOK DE CULTURA, TURISMO, DEHÓRTES YRECREACIÓN

GAD MUNTCIPvVLIDAD D^MBATO.

t '
.''V"

^ •» •

ce. .•vPMLNis'novnvo oadm.x ...

. „ I l> l ,
.. . p.. '•acewsMO''

Direcció.T de Cultura: LaLirnay Bolívar "Cuiitro CuJtu.'-ai Eugü.'tia Mara"
Telfs.: (03j2822491-2826315-2823051 [exc 101- secrctariaj-ClOZ- promoción cultural y turística]

-(105- deportes yrecreaciónl-fllC-lll pronjotoresJ-flOB- turismo]
(Casa Pachano Lalnma- 2B230S8]-(Casa Edmundo Mnrtínez-2B20178)y Ambato • Ecuador

fl«'s I

vg? «*-*•*" : ih-
- -r-¡^

. i /// •



N'- Solicitud 6519

Funcionarlos

/
INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS

MUNiCiPAUGAO
as AMBAfO -

Fecha de Solicitud

DATOS GENERALES

^ Caigo

24^UL-ig

Departamento

TAMAYO RAZA DIEGO MAURICIO SERVIDOR PUBLICO 2 DIRECCIÓN DE CULTURA. TURISMO, DEPORTES Y
RECREACIÓN

Destino

LOJA

Fecha de Salida

Hora de Salida

31^UL-19

04:00:00

Fecha de Retomo

Hora de Retomo

02-AGO-19

23:00:00

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

CON OF DC-19-710 EN DONDE SE APRUEBA POR LA MÁXIMA AUTORIDAD EL SALVOCONDUCTO Y VIATICOS PARA CUMPLIR CON EL CRONOGRAMA DE
REUNIONES EN LAS CIUDADES DE CUENCA Y LOJA DESDE EL 31 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO DEL 2019, CON EL OBJETIVO DE CONSEGUIR
INFORMACIÓN DE REESTRUCTURAMIENTO Y MEJORAMIENTO DE LOS MUSEOS QUE POSEE NUESTRA CIUDAD,

Placas

TMA1117

#Fact.

27620

3856

28147

Tipo

A-140

Rúa

1102061817001

0301099214001

0103917530001

1103501787001

0105978407001

1790537864001

1103501787001

0101356129001

RMÓn Soc

iLlAlLiA I rs» A

SAN SEBASTIAN-

HOTEL - /
CRISTO DEL 11.64 /
CONSUELO-

RESTAURANT

COMIDAS Y SERVICIOS 27.22

S,A.- COMISERSA
SAN SEBASTIAN-

HOTEL

CABRERA ZUÑIGA
MARIA TERESA

TAMAYO RAZA DIEGO MAURIC

FUNCIONARIO

TRANSPORTE

Marca

GREATWALL

DETALLE DE FACTURAS

Valor

. X
VASQUEZ FLORES 5

Aut.SRI. Fecha Detalle , Tpo

276209891798019

1125080186 /

1124037839

1124638659.

1124783489

225604126153310

1124638659

1125116542

31-JUL-19

31-JUL-19

02-AGO-19

02-AGO-19

02-AGO-19 ALIMENTACION

02-AGO-19 ALIMENTACION

02-AGO-19>^^" HOSPEDAJE

ALIMENTACION

ALIMENTACION

AUMENTACION

N

Total Facturas de Movilización

Total FacüJtBS de Viático

Cki£ LJA

NCHEZ

VIATICO

VIATICO

VIATICO

VIATCO

VIATICO

VIATCO

VIATICO

VIATICO

FRANCISCO

115.34



MUNtCIPALiDAÜ
OEWM&aro

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS

ALCALDE



<íí©)a /
RUC: 1102061817001 ^
FACTURA
N 002-002-000027620

IToi-ci
Resfaurarfe-

Numero de autorización:
0108201901110206181700120020020000276209891798019
02/08/2019 22:37:02-05:

Lojan Gallardo Dorastenia Ambiente PRODUCCION

Mama Lola Restaurante Emisión NORMAL

Dirección matriz: Av Salvador Bustamante Celi y Santa Rosa

Dirección sucursal; 072614381
Clave de acceso

lllllllllllllllllllillllllllililllllllllilllllllllllllllH^
Obligado a llevar contabilidad: SI 0108201901110206181700120020020000276209891798019

Razón social / Nombres y apellidos:

Identificación:

Fecha de Emisión:

Codigo Detalle

P0000019 Mixto Pollo-Cecina-Cuy

INFORMACION ADICIONAL

Telefono: 0998379936

Dirección: Ambato

Email: cutecnico12@ambato.gob.ec

Calificación artesamal: 96362

Imprime: Sifoct

FORMA DE PAGO

Sin utilización del sistema financiero

Diego Tamayo ^

1802431203^
01/08/2019

Cantidad V/Unitario

1 11.00

Subtotal con IVA

Subtotal O IVA

Subtotal no objeto de IVA

Subtotal excento de IVA

Subtotal sin impuestos

Total descuenco

ICE

$11.®0A

IRBPNR

Propina

Total

Subtotal Descuento

11.00 " 0.00

0.00

11.00 /
0.00

0.00

11.00 ^
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.00 /



^3e^^iQn
^'fn/nf rh^nja. tn r!''Gcnv^tSrta^íSwrfW"

TAMAYO RAZA DIEGO MAURICIO

Fachadflflmislúít 02/08/2019 07121137 ^
ru.Cj'c.i- 1802431203 ^bH;.

DirBCClOn: AMBATO

María Verónica OrtizVlliavicencio
SERVICIOS QE ALO JAMIEOTO PRESTADOS POR HOTELES

R.U.C. 1103501787001
AUTORIZACION SRl. 112^838659

0998379936

FACTURA 002-001-

000005265^

DESCRIPCION V. UNITARIO VALOR TOTAL

1 •HABITACION 306

Hab; DOBLE 01/08/2019-02/08/2019

Forma(tePago: Eleotivo DIneroElacirOnloo Tarjólado CrMKo/Debllo Otro*

SON)
CUARENTA. 00/100

.óon.
"siion

e A/tr;iY Yivieicadilio
gSMPTTTroia

35,7142

4

Dólares Subtotai

Descuento

— I Í.VA12%

lUPRdlT.

Emlali

tb6i>a:o • Maneel

r-esoD• 22>ii>*ror2pis
ie«| «leimdis Qnb Vná• fLLLC.ita^72ass.0l • iBieríteeKin tt> laeOD I v/nlnr Tntnl
• vinae híKí 22/fii*yor3020 «.Kfiiginif *áq«lil«|ili t Cé|il(, Emiier I VOlOl lOTOl

35.7142

I

I

0.00

35.71, i —

0.00

4.29Í ^
40.00

/



^ www.sansebastianloja.com | Hotel San Sebastian

San Sebastián, 18 de Noviembre entre Azuay y Mercadillo
Teléfonos: 593 7 256 3132 • 099 324 5272

email; info@sansebastianloja.com • Loja - Ecuador

Uj mswoQ^ p n.i 'ü¡o^ f/J

íL ^ ♦ ^

•1 -n X

UOljSíboÉ
iro^J

H0SN30SV • osaovsnosvd

oavHONVid k vidaoNVAVi • avaidnoas 30 sydviAivo
3aiAd3S lAIOOdAaaO113 N3 Idos svai93a

idlM • ..VZVld Vir. ItfíOOS NOlVS

(óon ,
(¿BDC^IOn sansebastianloji

>1

í



CltlKlt) DKI. (.X)NSUiaX>

CUENTE:

DIRECCIÓN:

FECHA EMISIÓN: i""® ^019

.A* ITEM

TAMAYO DIEGO

AMBATO

1 HABAS O

miM';83¥fl«í^DA

FORMA C i PAGO

EFECTIVO TARJETA DECRÉOrTO/DÉBITD

/

QUEZAOAALVARM» GUSTAVO EDUARDO GRAFiCAS'aa* TBF.
AUT.210e EMISION 14-HAYO-»1S CADUCA:U • MAYO- 20»

BACULIMA CELLAN GABRIELA FERNANDA
jii: Carlos AriaagaVegasin c Isaurn Rod-i^uoz/ tcll; 2853063/ Cuenca - Ecuador

üffWffffHjroifftWni AUT. S.R.I.: 1124788489
DOCUMENTO CATECORI2ADO: NO

FACTURA N® 001 -001 -

DNERO

O^

1 CHOCLO CON QUESO

1 LOCRO DE PAPAS

FIRMA CLIENTE

ECTR0N1C0

R.UaCltCI2K4S83aot
iE:25r51-2«7S0

OTROS

0028147 '
1802431203

R.U.C.:
0998379936

TELEFONOr
22

MESA:

# SISTEMA:
29551

;precío
4.460

1.560

4.370

VALOR

SUBTOTAL
12

%IVA

1.560

4,370

10.39

10.39
n nn

1.25

11.64
TOTAL;

ADQUIRIENTE

enstodelcoiisuelorestauranK
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//. iH at et ^cimón-Se ht

TAMAYO RAZA DIEGO MAURICIO

María verónica ortízvillavicencio
SERVICIOS DE ALO JAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES

R.U.C, 1103501787001
AUTORIZACION SRI. 112A838659

FechadBemia¡(5fi:02/08/2019 07^23^4

nucyc-i; 1802431203 ^ m.
AMBATO

0998379936

factura 002-001- ^
000005266^

DESCRIPCION

•ALMUERZOS

ALMUERZO 01/08/2019

V. UNITARIO

4.0000

k -

^ 1

Forma(ia Paga: ElactivD QinaroElaoirdnleo TarjuadaCrMiia/Dabiio Otraa

.TRO.4 |̂p0
5et^1lQn

r'3 (ir N •i.-embre e/nré uayyMercadillu

Dólares Subtotal

Descuento
1 z

— ll.VA12%

Valor Total

F RMA A

iMPaíNfa sycQRTiz
Enilita: SOOl-SSOO

fictir.7E< ."«innnMitiMara onitvagi • fi.u.c. iiMsnaaBflQi • «itaruaeiAn n* laaeo
VlrmayD/JOlS. • veimo han* 23rina«o/7o;0 yViiiiRal: aaaeinania • Oflpi*. Enitoi

VALOR TOTAL

4.0000

0.00

4:00 ^
om ¡
om J,

14.48



® www.sansebastianloja.coni Hotel San Sebastian

San Sebastián, 18 de Noviembre entre Azuay y Mercadillo
Teléfonos; 593 7 256 3132 • 099 324 5272

email: info@sansebastíanloja.cüm • Leja - Ecuador

a q ,

iioiiQ:)Q
iroOl

dOSNaOSV • Od3QV3nDdVd

OQVHONVId A VidBQNVAVI • OVOidnoaS 30 SVdVIAIVO
30IAd3S WOOdAaeO113 N3 XdOS SVQia38

IdlM • «tfZVld Vln 1VI00S Npivs

^ebq^íiQn sansebastíanlojá



COMIDAS Y SERVICIOS SA

COMISERSA
COMISEIS S.A

RUC: 17aOW78»4W1

DIr. MMrtc GUAYAQUIL IOS Y ROCAFUQ^

D)r. Sucursal: GranCctomtraSMy AntoiWBOTsra
OMIgiiis a Bavsr ContabUdad; S)
ContmwyanU Eapaelal: RnotucWi • 311

Factura

010 - 002 - 000022560

Boiu. ruEsrw.vTT

Fwtu da Emtatún: Ot/OSAOIS

Faelu Ot AineitadAn; 2019-IM-01 W23:«

No, da Auterlzaeldn

oifl(zoi»iinou7t94ooi2oioooMaee»MOtii»iU3is

AnUanta: PRQOUCCtÚN

EmlWilc BillSION NORilAL

RUaCSDfPASS: 1892431203

CHeme: weGO TAHAYO

Dlrtedin: AU8AT0

Cafara: AdiranFabdeu Uuna Vinan

ObMrvaeldn: 3110712019 • DlAa/ZOlO

Cedi^ CanMMOatervtíia
10003 I Hal).807Dar31lQ7/3018

poma da pago
.--•m UTILIZACION oe. sistbia financiero
?

«"wreiiaJBTAVAPosxoor-

Clave de Acceso

llililllil

TtMCono: 099S37S93S Emai:

cuaodeeliftamUtD.Bc&ac

baNowiloun

C.ÜO

SuKoUlM:

Subt0UIO«i

BubtetalNeSu)aw%:

DasduaMo;

SubMa):

IVA 12K:

Bar\lele 10H:

Tm Saiviele Turlatte»:
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24.30

0.00
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0.00
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FUE&O mu. ^
lAo^rmjo §mniánJorge ^eo\'anny RUC. 0103917530001
Contribuyente Régimen Simplificado Actividades deHoteles yRest. hasta $420.00

Dlr.: Benigno Malo s/n yJuanJaramillo Celular: 0990-885-298

NOTA DE VENTA RISE Serie 001-001- QO QOOO4 29
Autorización SRI 1124037839

Ctjenca.aide 'ÍGOS)^. del 201^ RUC/CI.: 3 - 3
Sr. ( ): cz c¿>

Dirección: K2

(Cant. D ESC R I PC ION

A-tmcñ IÍ^Ct '•¿rr-

FORMA DE PAGO>

Telf.:

P. Unit. V. TOTAL

J^cOO

TOTAL $[ rgool
Efectivo $ '
Dinero Elect. $

Tarj. Deb./Créd. $

Otros $ F CLIEOTE F.AUI'ORIZADO

Manceio Alvarado Doloi«sG«faícllna RUC. 0100761411001 Aut. 3729 EdltOlid *retQ^ez*Telf.: 411-43-25 "Cuei^
N® 201-500 Fecha d©Impreiión03 / ENERO / 2019 Válido hosto*^? / f
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CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

CABRERA ZUÑIGAIARIA TERESA
Dirección: BENIGNO MALO 6-80 YPDTE, CORDOVA

Telfs.: 0998275785 Cuenca - Ecuador) Ue

R.U.C.: 0101356129001 /AUT. S.R.I.: 1125116542

Documento Categorizado; SI
Monto autorizado portransacción; NOTA DE VENTA

ACTiyiDADESOE COMERCIO liasta $420.0
ACTIVIDADES DE MANUFACTURA hasta (420.0

[Fecha:I pZ- OQ '

NOTA DE VENTA SERIE 001-001-

No.0001002

[Cliente:! í)>crúCi y-J

CANT. DESCRIPCION ^ V.UNIT. V. VENTA

Formade pago VALOR TOTAL $

Efeclivo: TCred.i'Dsb.:
ADQUIRIENrE ORIÍIN^ jímORJ CCTIA

FIRMA CUENTEP.Electrónico: Otos:

R.U.C.; 0104236720001AUT.: 6708 DESDE: 0001001 HASTA: 0001050 EUlSION: 10DEJUUO 2019 HASTA 10DEJULIO 2020
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VASQUEZ FLORES
MARJA LEONOR "

DIR.: VIA DURAN TAMBO S/N

CAÑAR - ECUADOR

RUC. 0301099214001

AUT. SRI 1125080186

F. AUTORIZACIÓN 03 / JULIO / 2019
Docameoto categorizadoNO

FACTURA: 001-001 -N" 000003856'^
Vi¿^66>

/
FectaieEmisín; 07. vfe Mm /8^<?IV3 flO
GiiiaiteRnisiit Wélm 3 ? ? •!

_CANt) _ DESCRIPCION ") V.UNnO V. TOTAL

-t O jL

Etcctívo Oirwn
Bcdrénin

Iiríiti
dt CrMRo

Otres

K£

Sg:

u
NwU>Úm)IUZAIIA

A lUDOCUTi nifllTál CALLE í™ JOSEicmao / RDC; OMU20931001/\ IJirUtUIA Diei^L AüTOWZACIÓNr. 6542 YAUM BASTA 03/
V0AIT4I> «nin/Qftooy^^

JinJO/2020 000003826 - 000004025

sutim z
sumió:!

KSCUEKHII

sumí

IVA IH

V«.OinillAL(J[ &'3
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